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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa materiałów zużywalnych  do procesu sterylizacji

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.907 z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie
Dotyczy poz.14 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego w postaci paska bibuły nasączonego sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczonego przed kontaminacją ?. 

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza
Pytanie

Dotyczy poz. 18- 19 – Prosimy o wyłączenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu? 
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie

Dotyczy poz 21-26 - Prosimy o wyłączenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu ?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie

Dotyczy poz.26- Czy Zamawiający dopuści szczotkę o dł 5 mb ?Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona, szczotka spełnia pozostałe wymagania. 

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza

Pytanie

Dotyczy wzoru umowy art.2 ust.3 – Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 3 dni roboczych. 

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.907 z późn.zm)) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób :

1.. W projekcie umowy art.2 w pkt.3 siwz otrzymuje brzmienie:


„3. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć zamówiony towar do siedziby ZAMAWIAJĄCEGO 
w terminie do 3  dni roboczych od chwili złożenia  zamówienia.”









Zamawiający 

